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奖级

直选

全国中奖注数（注）

33

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12277期 中奖号码：91133

全国投注总额 1649722元 本省投注总额 143682元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12277期

中奖号码：02、03、05、07、12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

34
2970
49865

每注奖金（元）

12074
50
5

本省中奖注数（注）
1
239
4149

全国投注总额：54822308元，安徽投注总额：1372316元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
10144
10536

安徽中奖注数（注）
119
233

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012277期中奖号码：994

彩票开奖台

本期销售总额为：9292824元，安徽投注总额：242560元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
8
326
870
9055
15824
104756

每注奖金（元）

757099
40558
1990
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
5
14
170
404
2282

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012119期

基本号码：05、08、09、13、16、21、26
特别号码：24奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
25

（追加）8
48

（追加）15
342

（追加）104
4895

（追加）1360
21231

（追加）6246
240768

（追加）68963
2289274
3374

每注奖金（元）
10000000

0
134869
80921
17627
10576
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
9
2

168
28
533
114
7266
1794
72482
63

全国投注总额 85277058元 本省投注总额 2611855元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12119期

中奖号码：基本号码05、06、09、19、32+06、09
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
91

1135
23489

安徽中奖注数（注）

0
0
0
9
90
2026

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012119期 中奖号码：基本号码8 5 7 4 6 8生肖码：鼠

六省市投注总额：964544元，安徽投注总额：80392元
奖池奖金：30652271元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
137
7092

安徽中奖注数（注）

0
36

1840

每注金额（元）

0
2417
10

六省市投注总额：958950元，安徽投注总额：224322元
奖池奖金：955528元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012277期 中奖号码：01、02、05、09、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
3

24

232

每注奖额（元）
2000

100

10

各等奖奖金总额（元）
6000

2400

2320

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012277期

中奖号码：03、07、13、14、15

本期投注总额：12342元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5765

5650

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

410

142

0

全国投注总额 28121214元 本省投注总额 822950元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12277期 中奖号码：911

全国投注总额 28121214元 本省投注总额 822950元

俄推迟向印度移交航母
俄罗斯国防部长谢尔久科夫10日在新

德里宣布，俄罗斯将于明年第四季度向印度

正式移交代为改造及维修的印度海军“维克

拉马蒂亚号”航空母舰。

谢尔久科夫当天在同印度国防部长安

东尼会晤后举行的新闻发布会上说，这艘航

母将于明年夏季完成锅炉故障排除之后出

海试航。试航结束后，俄方将于当年第四季

度向印度海军正式移交该舰。

俄罗斯曾计划于今年12月4日向印度

正式移交“维克拉马蒂亚号”航母。

北约任命最高军事长官
北约最高决策机构北大西洋理事会10

日任命北约驻阿富汗国际安全援助部队最

高指挥官、美国将军约翰·艾伦担任北约最

高军事长官——欧洲盟军最高司令。

北约秘书长拉斯穆森和美国国防部长

帕内塔当天在北约总部举行联合新闻发布

会，正式宣布这一消息。按照计划，艾伦将

在明年春季上任，接替现任欧洲盟军最高司

令美国海军上将詹姆斯·斯塔夫里迪斯。斯

塔夫里迪斯2009年7月上任。

帕内塔还宣布，美国总统奥巴马还提名

美国将军约瑟夫·邓福德接替艾伦，领导北

约在阿富汗的军事行动。

欧洲盟军最高司令负责领导北约所有

军事行动，传统上，这一职务由美国人担任，

最高文职长官——北约秘书长则由欧洲人

担任，如现任秘书长拉斯穆森来自丹麦。

全球3.5亿人患抑郁症
10月10日是世界精神健康日。世界卫

生组织9日说，全球超过3.5亿人罹患抑郁症。

世卫组织精神健康和滥用药品部负责

人谢卡尔·萨克塞纳博士说：“抑郁症不是一

种发展中国家的疾病，这是全球现象，不论

男女和贫富。”

萨克塞纳说，没有任何地区不存在抑郁

症，全世界每年有5％的人患上抑郁症。他

指出，超过50％妇女的抑郁症状甚于男性，

产后抑郁影响全世界平均五分之一的母亲，

在发达国家中，大约十分之一的年轻母亲受

产后抑郁影响。

根据萨克塞纳所领导部门的说法，抑郁

症不仅仅是一次忧郁，而是“持续两个星期

或更久感觉沮丧”，干扰了“工作、学习和家

庭”。 （以上均据新华社电）

大规模

由于电动车窗系统有缺陷，引发起火

风险，丰田10日决定在全球范围内召回

743万辆汽车，车型涵盖“花冠”和“凯美

瑞”轿车以及“RAV4”多用途多功能运动

型车和Matrix两厢轿车。

依据召回方案，丰田打算在美国召回

247万辆汽车，在中国和欧洲各召回140万

辆和139万辆。

另外，丰田会在日本本土召回45.93万

辆汽车，车型包括2006年至2008年生产

的“雅力士”轿车。一名发言人告诉路透社

记者，丰田将在澳大利亚和加拿大分别召

回49万辆和24万辆汽车。

这家通讯社报道，这是1996年以来全

球最大规模的单次召回事件。当时，美国

福特汽车公司因点火开关缺陷召回800万

辆汽车。

不费时

一名不愿公开姓名的丰田总部发言人

告诉记者：“驾驶位车窗电动开关有缺陷，

可能导致开关过早磨损，引发故障。”

“另外一个担忧是，用于润滑开关的商用

润滑剂可能导致它受到腐蚀，”这名官员说，

“我们不能确定（缺陷）原因，没有起火报告。”

这名发言人回避起火风险。然而，丰

田美国分部的官方网站声明提到：“如果为

解决开关的凹凸感和粘连感使用商用润滑

剂，可能出现开关融化和冒烟现象，在一些

情况下会导致起火。”

丰田说，弥补缺陷的方法不复杂，耗时

大约40分钟。

“维修过程不费时间，”发言人莫妮卡·
斋藤说，方法包括在开关中添加抗热润滑

剂或者直接更换开关。

丰田方面没有提及召回花费和对企业

收支的影响。

再打击

丰田先前一直主打“安全牌”，注重打造

安全至上的企业形象。但是，这家汽车巨头

从2009年开始，因驾驶室脚垫、油门踏板和

刹车系统等多处缺陷在全球累计召回超过

1400万辆汽车，在美国遭受国会调查和

5000万美元罚款，企业形象一落千丈。

近两年来，丰田致力于重树企业声誉。

今年上半年，这家企业超过美国通用汽车公

司，重夺全球最大汽车制造商的地位。

一些行业分析师说，这次召回可能再

次打击消费者对丰田汽车的信心，从而使

它在与德国大众汽车公司、美国通用汽车

公司、日本日产自动车公司和韩国现代汽

车公司的竞争中陷入被动。

丰田全球召回743万辆汽车
中国占140万辆 原因：电动车窗系统有缺陷，引发起火风险

日本汽车制造商丰田汽车

工业公司10日宣布，因电动车

窗缺陷，打算在全球召回743

万辆汽车，其中美国市场占247

万辆，中国市场占140万辆。

一些分析师说，2009年因

驾驶室脚垫和刹车系统缺陷召

回大量产品后，这次大规模召

回或许会再次打击消费者对这

一品牌的信心。 据新华社

钱永健

(2008年化学奖)

获奖理由：美籍华

裔科学家钱永健等3人

获奖。帮助他们获奖的

是能发出鲜艳绿光的绿

色荧光蛋白。

李远哲

(1986年化学奖)

获奖理由：以分

子水平化学反应动力

学的研究与赫施巴赫

及约翰·波兰伊共获

诺贝尔化学奖。

美两科学家分享诺贝尔化学奖
其中1人受聘清华客座教授

据中新社电 美国科学家罗伯特·莱夫

科维茨和布莱恩·科比尔卡因在G蛋白偶

联受体方面的研究获得2012年诺贝尔化

学奖。其中，科比尔卡教授近日受聘清华

大学“客座教授”。

罗伯特·莱夫科维茨 1943 年 4 月 15

日出生在纽约，毕业于哈佛大学，研究领域

为受体生物学与生物化学，目前在杜克大

学任职，在霍华德-休斯医学研究所从事研

究工作。2007年获得美国国家科学奖章。

布莱恩·科比尔卡 1955年出生，美国斯

坦福大学医学院教授，分子细胞生理学和医学

部博士。他是ConfometRx(一家专注于G蛋

白偶联受体的生物技术公司)的共同创办人。

他在2011年成为美国国家科学院院士。

人的身体是一个精妙调和的系统，几

十亿个细胞之间相互作用。每一个细胞都

具有微小的受体，使其可以感知周围环境，

以适应新情况。莱夫科维茨和科比尔卡被

授予2012年诺贝尔化学奖，因为他们的突

破性发现揭示了这种受体的一个重要家

族：G蛋白偶联受体的内部工作机理。

获过诺贝尔化学奖的华人

罗伯特·莱夫科维茨（左）和布莱恩·科比尔卡

人物简介

背景知识


